
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 30.01.2020 года                                                                                             № 72 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в отдельные постановления администрации 

Шекснинского муниципального района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 года          

№ 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в целях совершенствования законодательства 

Российской Федерации о противодействии коррупции», постановлением 

Губернатора Вологодской области от 6 декабря 2019 года № 252 «О внесении 

изменений в некоторые постановления Губернатора области», 

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Шекснинского муниципального района: 

от 7 марта 2019 года № 261 «Об утверждении Положения о порядке 

получения муниципальными служащими администрации Шекснинского 

муниципального района разрешения на участие на безвозмездной основе в 

управлении отдельными некоммерческими организациями»; 

от 24 июля 2019 года № 788 «О внесении изменений в постановление 

администрации Шекснинского муниципального района от 07.03.2019 года    

№ 261». 

2. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 2 декабря 2014 года № 2300 «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих 

должности муниципальной службы органов местного самоуправления 

Шекснинского муниципального района и урегулированию конфликта 

интересов» следующие изменения: 

2.1.  В Положении по соблюдению требований к служебному 

поведению лиц, замещающих должности муниципальной службы органов 

местного самоуправления Шекснинского муниципального района и 

урегулированию конфликта интересов, подпункт «д» пункта 6 изложить в 



2 

 

следующей редакции  

«д) представитель администрации Губернатора области Правительства 

области;»; 

2.2.  В составе комиссии органов местного самоуправления 

Шекснинского муниципального района по соблюдению требований к 

служебному поведению лиц, замещающих должности муниципальной 

службы органов местного самоуправления Шекснинского муниципального 

района и урегулированию конфликта интересов слова «Представитель 

Департамента государственной службы и кадровой политики Вологодской 

области;» заменить словами «Представитель Администрации Губернатора 

области Правительства области;». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 


